
                     
   REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA 

               Ž U P A N I J A 

       OPĆINA ŠANDROVAC 

       OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 406-01/20-03/14 

URBROJ: 2123-05-03-20-5 

U Šandrovcu, 11.03.2020. 

 

Na temelju članka 17. Pravilnika o jednostavnoj nabavi  roba, usluga i radova te provedbi 

projektnih natječaja Općine Šandrovac (KLASA: 406-01/17-01/1, URBROJ: 2123-05-01-17-

1 od  28.09.2017.) i članka 58. stavka 1. podstavka 6. Statuta Općine Šandrovac (“Općinski 

glasnik Općine Šandrovac”, broj 2/18.), Općinski načelnik Općine Šandrovac dana 

11.03.2020. godine donosi sljedeću 

ODLUKU 

o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave 

usluge stručnog nadzora nad građenjem vatrogasnog doma sa spremištem  

u Općini Šandrovac 

 

          Članak 1. 

U postupku jednostavne nabave usluge stručnog nadzora nad građenjem vatrogasnog doma sa 

spremištem u Općini Šandrovac,  javnog naručitelja Općine Šandrovac, Bjelovarska 6, 43227 

Šandrovac, MB:2580551, OIB: 35024150994, evidencijski broj jednostavne nabave 21/2020., 

CPV oznaka 71247000-1 Nadzor građevinskih radova,  71521000-6  Usluga nadzora gradilišta, 

za koji je Poziv za dostavu ponuda objavljen na  web stranci  www.sandrovac.hr od 03.  do 

09.  ožujka 2020. godine, te  dostavljen  na sljedeće adrese 1.  PROSTOR EKO d.o.o., Borisa 

Papandopula 16, 43000 Bjelovar, OIB: 12260386725, prostor.eko@gmail.com, 2. Arting 

d.o.o., Ul. Josipa Jurja Strossmayera 4, 43000, Bjelovar, OIB: 32759739930, arting@bj.t-

com.hr, 3. ECO PROJEKT d.o.o., Duga ulica 35, 42223 Varaždinske Toplice, OIB: 

98611931145, d.bahunek@gmail.com, kao najpovoljnija ponuda s obzirom na kriterij najniže 

cijene ponude odabire se ponuda jedinog ponuditelja:  

 

PROSTOR EKO d.o.o., Borisa Papandopula 16, 43000 Bjelovar, OIB: 12260386725, 

broj ponude 24/2020 od 04.03.2020. godine, na iznos od 40.000,00 kuna bez PDV-a, 

odnosno na iznos 50.000,00 kuna sa 25% PDV-a. 

 

Ovaj predmet nabave financira se iz sredstava Europske unije financirane iz podmjere 7.4. 

„Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“provedba tipa operacije 7.4.1. „Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili 

proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme 

i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014-2020. 

http://www.sandrovac.hr/
mailto:prostor.eko@gmail.com
mailto:arting@bj.t-com.hr
mailto:arting@bj.t-com.hr
mailto:d.bahunek@gmail.com


Članak 3. 

Razloga za isključenje ponuditelja nije bilo.  

Razloga za odbijanje ponude ponuditelja nije bilo. 

 

Članak 4. 

Sa odabranim ponuditeljem, Općinski načelnik Općine Šandrovac kao odgovorna osoba 

Općine Šandrovac sklopiti će ugovor o nabavi usluge opisane u članku 1. ove Odluke po 

konačnosti i izvršnosti ove Odluke.  

 

Članak 5. 

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude naručitelj će bez odgode, istovremeno dostaviti 

svakom ponuditelju na dokaziv način (dostavnica, povratnica, izvješće o uspješnom slanju 

telefaksom, potvrda emailom, objavom na internetskim stranicama naručitelja).  

Naručitelj objavom odluke o odabiru najpovoljnije ponude odnosno njenom izvršenom 

dostavom na dokaziv način stječe uvjete za sklapanje ugovora o nabavi.  

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Javni naručitelj Općina Šandrovac, Bjelovarska 6, 43227 Šandrovac, MB:2580551, OIB: 

35024150994, pokrenuo je na temelju članka 8. Pravilnika o jednostavnoj nabavi  roba, 

usluga i radova te provedbi projektnih natječaja Općine Šandrovac (KLASA: 406-01/17-01/1, 

URBROJ: 2123-05-01-17-1 od  28.09.2017.) i članka 58. stavka 1. podstavka 6. Statuta 

Općine Šandrovac (“Općinski glasnik Općine Šandrovac”, broj 2/18.), postupak jednostavne 

nabave objavom Poziva za dostavu ponuda za prikupljanje ponuda u postupku jednostavne 

nabave usluge stručnog nadzora nad građenjem vatrogasnog doma sa spremištem u Općini 

Šandrovac,  evidencijski broj jednostavne nabave 21/2020., CPV oznaka 71247000-1 Nadzor 

građevinskih radova, 71521000-6  Usluga nadzora gradilišta, za koji je Poziv za dostavu 

ponuda objavljen na  web stranci  www.sandrovac.hr od 03.  do 09.  ožujka 2020. godine, te  

dostavljen  na sljedeće adrese 1.  PROSTOR EKO d.o.o., Borisa Papandopula 16, 43000 

Bjelovar, OIB: 12260386725, prostor.eko@gmail.com, 2. Arting d.o.o., Ul. Josipa Jurja 

Strossmayera 4, 43000, Bjelovar, OIB: 32759739930, arting@bj.t-com.hr, 3. ECO PROJEKT 

d.o.o., Duga ulica 35, 42223 Varaždinske Toplice, OIB: 98611931145, 

d.bahunek@gmail.com.  

 

Predmet ovog postupka jednostavne nabave je prikupljanje ponuda za uslugu stručnog 

nadzora nad provedbom projekta gradnje vatrogasnog doma sa spremištem u Općini 

Šandrovac. U smislu ovog poziva, predmet nabave obuhvaća nadzor nad izgradnjom 

Vatrogasnog doma sa skladištem u Šandrovcu na građevinskoj čestici k.č.br. 1407 k.o. 

Šandrovac, na adresi Bjelovarska ulica 7.  

 

Procijenjena vrijednost nabave radova iznosi 40.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

Nabava se provodi u postupku jednostavne nabave u skladu sa odredbama Pravilnika o  

jednostavnoj nabavi  roba, usluga i radova te provedbi projektnih natječaja Općine Šandrovac.  

 

Kriterij odabira ponude je najniža cijena ponude. U roku za dostavu ponuda od 3. do 9. ožujka 

2020. godine pristigla je jedna ponuda. Zakašnjelih ponuda nije bilo. 

 

http://www.sandrovac.hr/
mailto:prostor.eko@gmail.com
mailto:arting@bj.t-com.hr
mailto:d.bahunek@gmail.com


Otvaranje ponuda provedeno je dana 10.03.2020. godine u 11,00 sati u sjedištu naručitelja 

Općine Šandrovac, na adresi Bjelovarska 6, 43227 Šandrovac,  prostorija vijećnice u 

prisutnosti Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave povodom poziva za 

dostavu ponuda. Otvaranje ponuda nije bilo javno. Ovlaštenih predstavnika ponuditelja niti 

javnosti nije bilo na otvaranju ponuda. 

 
Redni  

broj 

Naziv, sjedište i adresa 

ponuditelja 

Datum i vrijeme 

zaprimanja 

ponude 

Oznaka 

ponude 

Cijena u kunama 

Cijena ponude  

(bez PDV-a) u 

kunama 

Cijena  

ponude (sa PDV-

om) u kunama 

1. PROSTOR EKO 

d.o.o., Borisa 

Papandopula 16, 

43000 Bjelovar, OIB: 

12260386725 

09.03.2020. u 

11:23 h 

 

24/2020 40.000,00 50.000,00 

 

Nakon pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda (KLASA: 

406-01/20-03/14, URBROJ: 2123-05-03-20-4) sastavljenog dana 10.03.2020. godine, 

Povjerenstvo je utvrdilo da na osnovu rezultata i ocjene ponude nije bilo razloga za 

isključenje ponuditelja niti odbijanje ponuda. 

 

Kriterij za odabir  najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude uz uvjet da su zadovoljeni 

svi ostali uvjeti određeni ovim postupkom jednostavne nabave. Kada korisnik odabere kriterij 

najniže cijene, odabire ponudu koja zadovoljava tražene minimalne uvjete ponuditelja i koja 

je cjenovno najniža. Cijena je jedini kriterij koji se uzima u obzir pri odabiru najbolje između 

valjanih ponuda.  

 

Primjenom kriterija za odabir iz Poziva za dostavu ponuda za prikupljanje ponuda u postupku 

jednostavne nabave usluge stručnog nadzora nad građenjem vatrogasnog doma sa spremištem 

u Općini Šandrovac,  javnog naručitelja Općine Šandrovac, Bjelovarska 6, 43227 Šandrovac, 

MB:2580551, OIB: 35024150994, evidencijski broj jednostavne nabave 21/2020., CPV 

oznaka 71247000-1 Nadzor građevinskih radova, 71521000-6  Usluga nadzora gradilišta, za 

koji je Poziv za dostavu ponuda objavljen na  web stranci  www.sandrovac.hr od 03.  do 09.  

ožujka 2020. godine, te  dostavljen  na sljedeće adrese 1.  PROSTOR EKO d.o.o., Borisa 

Papandopula 16, 43000 Bjelovar, OIB: 12260386725, prostor.eko@gmail.com, 2. Arting 

d.o.o., Ul. Josipa Jurja Strossmayera 4, 43000, Bjelovar, OIB: 32759739930, arting@bj.t-

com.hr, 3. ECO PROJEKT d.o.o., Duga ulica 35, 42223 Varaždinske Toplice, OIB: 

98611931145, d.bahunek@gmail.com, sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda 

KLASA: 406-01/20-03/14, URBROJ: 2123-05-03-20-4) sastavljenog dana 10.03.2020. 

godine, kao najpovoljnija ponuda s obzirom na kriterij najniže cijene ponude odabire se 

ponuda jedinog ponuditelja, koja ujedno zadovoljava tražene uvjete javnog poziva: 

PROSTOR EKO d.o.o., Borisa Papandopula 16, 43000 Bjelovar, OIB: 12260386725, broj 

ponude 24/2020 od 04.03.2020. godine, na iznos od 40.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno na 

iznos 50.000,00 kuna sa 25% PDV-a. 

 

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude naručitelj će bez odgode, istovremeno dostaviti 

svakom ponuditelju na dokaziv način (dostavnica, povratnica, izvješće o uspješnom slanju 

telefaksom, potvrda emailom, objavom na internetskim stranicama naručitelja). 

Naručitelj objavom odluke o odabiru najpovoljnije ponude odnosno njenom izvršenom 

dostavom na dokaziv način stječe uvjete za sklapanje ugovora o nabavi. Nabava jednostavne 

vrijednosti manje od 70.000,00 kuna za nabavu roba, usluga i radova, provodi se 

http://www.sandrovac.hr/
mailto:prostor.eko@gmail.com
mailto:arting@bj.t-com.hr
mailto:arting@bj.t-com.hr
mailto:d.bahunek@gmail.com



